
2017 年修购专项-作业场所职业病危害程度综合鉴定项目

招标公告

中工国际招标有限公司受国家安全生产监督管理总局职业安全卫生研究中心委托，对 2017

年修购专项-作业场所职业病危害程度综合鉴定项目进行国内公开招标。现邀请合格的投标人前

来投标。

1. 项目名称：2017 年修购专项-作业场所职业病危害程度综合鉴定项目

2. 项目编号：ZGGJ-BJ02-1708007-1

3. 采购人名称：国家安全生产监督管理总局职业安全卫生研究中心

4. 采购人地址：北京市门头沟区石龙路 27 号

5. 采购人联系方式：电话：010-69801534 联系人：张主任

6. 采购代理机构全称：中工国际招标有限公司

7. 采购代理机构地址：北京市海淀区农大南路 33 号兴天海园 201

8. 采购代理机构联系方式：010-82952950

9. 采购内容：

序号 品目号 设备名称 数量（台或套） 交货期（日历日） 备注

第一包：离子检测设备预算金额：58.00万元包号：01

1

1-1 智能离子色谱仪 1

合同签订后三月

内
仅接受进口产品投标1-2 个体防爆噪声剂量计 1

1-3 皂膜流量计 1

第二包：实验室综合管理系统预算金额：32.00万元包号：02

2

2-1 数据存储单元(RD450） 1

合同签订后三月

内
不接受进口产品投标

2-2
实验室管理系统软件（ECOLOGY 定

制）
1

2-3
网络传输平台与数据交换单元(网络

主机及软件定制）
1

第三包：粉尘采样校准设备预算金额：107.50万元包号：03

3

3-1 高精度浊度分析检定仪 1
合同签订后三月

内
仅接受进口产品投标3-2 便携式温湿度校准仪 1

3-3 便携式紫外分光光度计 1

3-4 矿用个体粉尘采样器 10 合同签订后三月 不接受进口产品投标



内3-5 矿用粉尘采样器 10

3-6 综合智能校准仪 1

3-7 多参数病人模拟器 1

3-8 无创血压质量检测仪 1

3-9 智能心电图机、心电监护仪检定仪 1

3-10 血氧饱和度检测仪 1

3-11 超声功率计 1

3-12 超声综合性能检测模体 1

3-13 压力表氧气表两用校验器 1

3-14
温度校验仪（干体炉、热电偶检定炉、

高温炉）
1

第四包：实验室检测分析设备预算金额：51.00万元包号：04

4

4-1 梯度 PCR 仪 1

合同签订后三月

内
仅接受进口产品投标

4-2 氟离子选择电极 1

4-3 175 升自增压液氩罐套装 1

4-4 精密便携式 PH 计离子浓度计 1

4-5 高精度微压计 1

4-6 颗粒图像分析系统 1

合同签订后三月

内
不接受进口产品投标

4-7 流动注射氢化物发生器 1

4-8 电热真空充氮干燥箱 1

4-9 电热恒温鼓风干燥箱 1

4-10 山特 UPS 3

4-11 除湿机 2

4-12 离子计 1

4-13 矿用防爆数据检测终端 10

4-14 矿用防爆对讲机 10

4-15 车载中继台 1

4-16 矿用防爆检测记录仪 10

第五包：人体功能损伤鉴定设备 预算金额：77.00万元 包号：05

5

5-1 便携肺功能仪 1
合同签订后三月

内
仅接受进口产品投标5-2 便携式心电图机 3

5-3 雷杜血气分析仪 1

5-4 彩色超声诊断仪 1 合同签订后三月 不接受进口产品投标



内5-5 小型心电图机 2

第六包：人体危害检验检测设备 预算金额：84.50万元 包号：06

6

6-1 诊断型听力计 2
合同签订后三月

内
仅接受进口产品投标6-2 手持式声阻抗仪 1

6-3 全自动血液分析仪 1

6-4 全自动体液细胞分析仪 1 合同签订后三月

内
不接受进口产品投标

6-5 生物安全柜(二级) 1

第七包：职业病危害因素人体损伤检定分析移动平台 预算金额：101.00 万元 包号：07

7

7-1 数字化医用 X射线摄影系统

1
合同签订后三月

内
不接受进口产品投标

7-2 医用显示器

7-3 激光相机

7-4 防护改造

注：本次招标的最小投标单位为包。此次货物分为 7 个包，投标人可选投其中 1 包或几包，但

必须独立对一个完整包进行投标。

10、资金性质及用途：财政资金；职业病危害综合鉴定。

11、投标人资格要求：

遵守相关的国家法律、法规、规章和规范性文件，具备《中华人民共和国政府采购法》第二十

二条和本文件规定的下列条件：

1) 具有独立承担民事责任的能力；

2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5) 参加本次政府采购活动前三年内，在营业经营活动中没有重大违法违规记录；

6) 投标人必须向招标人购买招标文件并登记备案，未经向招标人购买招标文件并登记备

案的潜在投标人均无资格参加本次投标；

7) 不接受联合体投标；

8) 投标人不得直接或间接地与招标人为采购本次招标的货物编制规范和其他文件所委托

的咨询公司或其附属机构有任何关联；

9) 只有在法律上和财务上独立、合法运作并独立于招标人和招标代理机构的供货人才能



投标；

10) 招标文件中的其他规定。

12、评标方法和标准：综合评分法（详见招标文件）

13、有兴趣的合格投标人可于 2017 年 09 月 06 日至 2017 年 09 月 13 日止(节假日除外)每天上

午 9：30 时至 11：30 时，下午 13:30 时至 16：30 时(北京时间)购买招标文件，本招标文件

售价为 500.00 元/包人民币；如需邮购，邮费自理，招标文件售后不退。

14、报名方式：投标人需要先在中工国际招标有限公司网站上进行注册，注册链

接： http://101.200.176.189/qpoaweb/prg/gys/baoming.aspx?id=33462v2o，公司信息提交成

功，并不代表项目报名成功，也不能作为报名成功的依据。投标人仍需按招标公告要求的

时间、地点、报名资料，报名并购买招标文件。

★购买招标文件时应携带：

1．营业执照副本，税务登记证，组织机构代码或三证合一后的营业执照副本；（复印件加

盖公章）

2．需提供针对本项目的法人授权书及被授权人身份证；（原件及复印件加盖公章）

3. 被授权人近三个月的社保缴纳记录；（复印件加盖公章）

4．提供依法缴纳税收（所有税种）及社会保障资金的良好记录（投标人逐月缴纳的，须提

供参加本次政府采购活动近连续三个月的缴纳税收及社会保障资金的入账票据凭证；投标

人逐季缴纳的，须提供参加本次政府采购活动上季缴纳税收及社会保障资金的入账票据凭

证；度投标人逐年缴纳的，须提供参加本次政府采购活动上年缴纳税收及社会保障资金的

入账票据凭证。）；（复印件加盖公章）

5．2016 年度完整的财务审计报告，如投标人无法提供上一年度审计报告，则须提供近三

个月银行出具的资信证明；（复印件加盖公章）

注：以上材料需装订成册。（如资料不全，恕不发售招标文件）

15、招标文件发售地点：中工国际招标有限公司（北京市海淀区农大南路 33 号兴天海园 201）

购买招标文件联系人：康进

联系电话：010-82952950

16、递交标书时间及地点：



投标文件应于 2017 年 09 月 28 日 09：30（北京时间）前递交至北京市门头沟区石龙路 27 号

国家安全生产监督管理总局职业安全卫生研究中心三层会议室；逾期的投标文件将被拒绝。

17、所有投标文件都必须附有投标保证金。未按规定提供投标保证金的投标文件将被拒绝。

18、开、评标时间及地点：

开标时间：2017 年 09 月 28 日 09：30（北京时间）

开、评标地点：北京市门头沟区石龙路 27 号国家安全生产监督管理总局职业安全卫生研究

中心三层会议室。

届时请投标人的法定代表人或其受权的投标代表携带授权委托书及身份证复印件出席开

标仪式。

19、招标机构名称：中工国际招标有限公司

详细地址：北京市海淀区农大南路 33 号兴天海园 201

邮 编：100193

联系人：康进

电 话：010-82592950、18612592120

电子邮件：zggjzb@126.com

传 真：010-82592950-202

中工国际招标有限公司

2017 年 09 月 06 日


